
1111  

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

8.07.2015 року                                                                                            №  131 

 

Про встановлення засобів обліку теплової  

енергії у багатоквартирних будинках міста   

 

  Враховуючи велику кількість колективних звернень громадян щодо 

встановлення засобів обліку теплової енергії у багатоквартирних будинках 

міста, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. У зв’язку зі зростанням вартості засобів обліку теплової енергії 

пропонувати  сесії міської ради розглянути  питанням щодо збільшення 

фінансування Програми встановлення засобів обліку теплової енергії у 

багатоквартирних будинках міста  на 2015 рік.  

2. Надати допомогу мешканцям багатоквартирних будинків, які за власні 

кошти виготовлять проектно-кошторисну документацію на встановлення 

засобів обліку теплової енергії у багатоквартирних будинках. 

3. Звернутись з листом до Обласного комунального виробничого 

підприємства теплового господарства «Лубнитеплоенерго» з пропозицією 

щодо втановлення за кошти підприємства засобів обліку теплової енергії на 

багатоквартирні  будинки у м. Гребінка за адресами: вул. Калініна, 14; вул. 

Калініна, 9 а; вул. Калініна, 8 а; вул. Фрунзе, 12 а; пров. Піонерський, 3 а; 

вул. Радянська, 2; вул. Фрунзе, 8 а; вул. Фрунзе, 12 б; вул. Калініна, 11 а.    

 

 

 

 

      Міський голова                                                        Ф. Мілевський  

http://www.docufreezer.com/order

